
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Poniedziałek  04.05.2026 

OBIAD
Krupnik z kaszą jęczmienną
Składniki:  woda, ziemniaki, marchew, kasza jęczmienna, perłowa, kurczak, tuszka, wieprzowina
żeberka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy,
ziele angielskie

Krokiety z mięsem wieprzowym (pszenica, jajka, mleko)
Banan

 Wtorek  05.05.2026 

OBIAD
Barszcz ukraiński z ziemniakami
Składniki:  woda, burak, ziemniaki, późne, marchew, kapusta biała, śmietana 18%  (z mleka), kurczak,
tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, fasola biała, nasiona suche, natka pietruszki, ziele
angielskie, liść laurowy, sól biała, pieprz

Rolada z kurczaka z natką pietruszki
Składniki:  mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, cebula, bułki pszenne zwykłe, jaja kurze
całe, natka pietruszki

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Marchewka z groszkiem na parze
Składniki:  marchew z groszkiem, mrożona

Sok wieloowocowy
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%

 Środa  06.05.2026 

OBIAD
Zupa z fasolki szparagowej
Składniki:  woda, fasolka szparagowa, mrożona, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew,
seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Bitki z szynki wieprzowej w sosie pieczarkowym
Składniki:  wieprzowina szynka surowa, pieczarki świeże, woda, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ
450, cebula, sól biała, pieprz

Kluski śląskie (jajka)
Ogórki konserwowe (gorczyca)

 Czwartek  07.05.2026 

OBIAD
Zupa gulaszowa
Składniki:  woda, ziemniaki, wieprzowina łopatka, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
papryka czerwona, przecier pomidorowy, cebula, koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, liść
laurowy, ziele angielskie, papryka słodka, natka pietruszki, sól biała, pieprz

Risotto z warzywami i kurczakiem
Składniki:  ryż biały, mięso z piersi kurczaka, bez skóry, cebula, marchew, papryka czerwona, papryka
zielona, olej rzepakowy, czosnek

Sok wieloowocowy
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%

 Piątek  08.05.2026 

OBIAD
Puree ziemniaczane
Składniki:  ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, masło ekstra  (z mleka), sól biała

Filet z miruny panierowany
Składniki:  filet z miruny mrożonej, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450,
mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe, sól biała, pieprz

Kompot wieloowocowy
Składniki:  woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, cukier, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek,
mrożone


